
Uchwała Nr  1001/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  11 maja   2005r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
w Kielcach za 2004 rok 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.53 ust.1 w związku z 
art. 3 pkt 7 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2002r. Nr 76, 
poz. 694 z późn. zm.) i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), uchwala 
się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2004 rok Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej w Kielcach. 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 Franciszek Wołodźko 
 
 
Sprawozdanie dostępne jest 
w Urzędzie Marszałkowskim, 
Dep. Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
bud.C2 pok. 229, Tel. 342-16-50 


